

Wyjaśnienia do SIWZ

dotyczy: postępowania nr ZP.271.1.17.2018 o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Budowa muru oporowego przy ul. Górnej i Solnej w Cieszynie”.

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn.zm.), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Zgodnie z rys. nr 5 wykopy należy zabezpieczyć wypraskami stalowymi. W związku z tym prosimy o informacje:

- W której pozycji kosztorysu należy ująć koszty wykonania zabezpieczenia z wyprasek ? Przedmiar robót nie wykazuje tych prac do wykonania.
- Jakie parametry techniczne ma mieć zabezpieczenie z wyprasek (wskaźnik wytrzymałości W_x i długość wyprasek)
- Czy wypraski należy liczyć jako tracone (pozostawione w gruncie) czy też są przewidziane do wyciągnięcia
- Czy wypraski można pogrążyć metodą wibracyjną czy należy przewidzieć ich wciskanie ?

Odpowiedź: Przyjęte w projekcie parametry ścianki:

- grodzice zimnogięte FLP 700/5 Kl 3/5 o $W_x = 343 \text{ cm}^3/\text{m}$
- grodzice (wypraski) należy liczyć jako przewidziane do wyciągnięcia
- jedyną dopuszczoną technologią jest wciskanie grodzic
- długość zakotwienia w gruncie - min. 2,00 m poniżej dna wykopu

Uwaga

Przyjęte w PB rozwiązanie zabezpieczenia wykopu podane jest jako jedno z możliwych - potencjalny Wykonawca w zależności od przyjętej technologii wykonania robót oraz posiadanego potencjału i doświadczenia może wykonać zabezpieczenie wykopów według indywidualnych rozwiązań

Pytanie 2: Prosimy o zmianę wysokości kary za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy (§9 pkt 1. ppkt. 1) z wysokości 1% wynagrodzenia umownego brutto do 0,1 % jak to jest w ppkt 2 §9. Kara 1% jest rażąco wygórowana i powoduje powstania niewspółmiernego ryzyka po stronie Wykonawcy w stosunku do zaplanowanego zysku.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy w zakresie kar umownych.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Marcin Rycko